
 

________________________________________________________________________________________ 
I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA 

 

 
Capaccio  Paestum, 04/12/2020 

 

All’Ufficio Scolastico Provinciale Ambito  

Territoriale Provinciale di Salerno –Uff. X  

usp.sa@istruzione.it   

All’Ufficio scolastico Regionale per la Campania 

 direzione-campania@istruzione.it  

Agli Istituti scolastici della Provincia di Salerno  

scuole.sa@istruzione.it  

Al sindaco del Comune di Capaccio Paestum 

protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it  

Al Personale Docente e ATA  

Ai genitori degli alunni  

Albo on line/Sito web/Atti  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'art. 25 del D. Lvo 165/2001;  

VISTO il calendario scolastico regionale Delibera n° 458 del 07/09/2020;  

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto  n. 45  del 14/09/2020;  

CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività 

didattiche ;  

PRESO ATTO delle esigenze del personale amministrativo  

DISPONE 

che gli Uffici di Dirigenza e Segreteria resteranno chiusi nei seguenti giorni, durante i 

quali risultano già sospese le attività didattiche:  

 

1. LUNEDÌ 7 DICEMBRE 2020  

2. GIOVEDÌ 24 DICEMBRE 2020  

3. GIOVEDÌ 31 DICEMBRE 2020 

 
 
                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Dott.ssa Silvana PEPE  
           Firma autografa a mezzo stampa ai sensi  

          dell’art.3 comma 2 del Dlgs n.39 del 1993 

 

________________

________________ 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 
Via Fratelli Arenella n. 29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 Codice Univoco UFBB6T 

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT     WEB: www.iccapacciocapoluogo.edu.it 
________________________________________________________________________________________ 

mailto:usp.sa@istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it
mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.edu.it/



